
1 
 

Spr 1068/2025 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 

 

Dodatek č. 10 

k Rozvrhu práce pro rok 2025 

  



2 
 

Občanskoprávní úsek: 
 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc, Cd, Ro, ERo): 
 

Přehled soudních oddělení: 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

10C JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Klára Jemelková Bc. Kateřina Paličková 
10EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
10Nc - Bc. Žaneta Janáčková Hana Květoňová 
10Cd Mgr. Ing. Eliška Bognárová Bc. Sylvie Smolková Jana Zemánková 
32Nc JUDr. Jitka Rollerová, Dr.  Iva Kalábová 
 Mgr. Zuzana Zoratto    
 Mgr. Aleš Frumar   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   

-  vyřizování věcí v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 

 

  



3 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

11C Mgr. Ing. Eliška Bognárová Bc. Silvie Smolková Hana Květoňová 
11EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
11Nc Mgr. Martina Kratochvílová Mgr. Klára Jemelková Jana Zemánková 
11Cd JUDr. Jitka Rollerová, Dr.  Radka Pekařová Iva Kalábová 
32Nc Mgr. Zuzana Zoratto   Bc. Kateřina Paličková  
 Mgr. Aleš Frumar    
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací PRACOVNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-PRAC. v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

  



4 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

12C JUDr. Jitka Rollerová, Dr. Bc. Žaneta Janáčková Zuzana Urbancová 
12EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
12Nc Mgr. Zuzana Zoratto Radka Pekařová Iveta Fialová 
12Cd Mgr. Aleš Frumar Mgr. Marie Jánská Kateřina Plháková 
32Nc -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

  



5 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

13C Mgr. Zuzana Zoratto Jana Nevrlá Soňa Nepožitková 
13EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
13Nc JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Marie Jánská Bc. Klára Godišová 
13Cd Mgr. Aleš Frumar Radka Pekařová Jana Nekoksová 
32Nc -  Eva Kunčová 
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 

 

 

 

  



6 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

14C Mgr. Aleš Frumar Radka Pekařová Jana Nekoksová 
14EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
14Nc JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. Tereza Klusáčková Bc. Klára Godišová 
14Cd - Mgr. Marie Jánská Soňa Nepožitková 
32Nc Mgr. Kateřina Grünwaldová  Eva Kunčová 
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová   
 Mgr. Zuzana Zoratto   

-  vyřizování věcí v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 

 

 

 

 

  



7 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

15C Mgr. Alena Brzáková  Jana Nevrlá   Lucie Šindlerová   
15EVC zástupci:  zástupci: zástupci: 
15Nc Mgr. Sylva Teličková Mgr. Marie Jánská Adéla Slováková 
15Cd - Bc. Silvie Smolková Bc. Iveta Hlaváčová 
32Nc Mgr. Kateřina Grünwaldová    
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal    
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   

-  zastaven nápad nových věcí  
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení 

 

 

 

 

 

 

 

  



8 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

16C Mgr. Libor Brokeš Radka Pekařová Věra Dýcková 
16EC zástupci: zástupci: zástupci: 
16EVC Mgr. Martina Kratochvílová Bc. Žaneta Janáčková Iveta Fialová 
16Nc - Tereza Klusáčková Kateřina Plháková 
16Cd Mgr. Kateřina Grünwaldová  Zuzana Urbancová 
32Nc Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal    
 Mgr. Ludmila Papicová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   

-  zastaven nápad nových věcí 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   

 

 

  



9 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: Rejstříková vedoucí: 

17C - Neuveden Bc. Žaneta Janáčková Iva Kalábová 
17EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
17Nc JUDr. Jitka Rollerová, Dr. Mgr. Hana Smékalová Jana Zemánková 
17Cd Mgr. Kateřina Grünwaldová Jana Nevrlá Hana Květoňová 
32Nc Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal  Bc. Kateřina Paličková 
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   

-  zastavení nápadu nových věcí od 1. 6. 2025 
-  - 
-  - 
-  - 
-  - 
-  - 
-  - 
-  -   
-  - 
-  věci neskončené a pravomocně neskončené ke dni 26. 6. 2025 budou vyřizovány soudci dle přílohy k Dodatku č. 10 

Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  věci pravomocně skončené, v nichž je potřeba jakéhokoli úkonu, budou vyřizovat zastupující soudci  
-  v ostatních případech dle rozhodnutí o přidělení předsedkyně soudu 

 

  



10 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: Rejstříková vedoucí: 

18C Mgr. Kateřina Grünwaldová Jana Nevrlá Jana Zemánková 
18EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
18Nc Mgr. Ludmila Papicová Bc. Silvie Smolková Hana Květoňová 
18Cd Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal Tereza Klusáčková Iva Kalábová 
32Nc Mgr. Martina Kratochvílová  Bc. Kateřina Paličková 
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 

-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

  



11 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: Rejstříková vedoucí: 

19C Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal Mgr. Marie Jánská Eva Kunčová 
19EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
19Nc JUDr. Kateřina Štěpánková Radka Pekařová Jana Nekoksová 
19Cd Mgr. Ludmila Papicová Mgr. Hana Smékalová Soňa Nepožitková 
32Nc Mgr. Martina Kratochvílová  Bc. Klára Godišová 
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

 

 

 

 



12 
 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: Rejstříková vedoucí: 

20C Mgr. Ludmila Papicová Bc. Silvie Smolková Iveta Fialová 
20EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
20Nc Mgr. Kateřina Grünwaldová Mgr. Hana Smékalová Zuzana Urbancová 
20Cd Mgr. Martina Kratochvílová Jana Nevrlá Kateřina Plháková 
32Nc JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.    
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal    
-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

  



13 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

21C Mgr. Martina Kratochvílová Mgr. Klára Jemelková Kateřina Plháková 
21EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
21Nc Mgr. Ing. Eliška Bognárová Mgr. Marie Jánská Iveta Fialová 
21Cd JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. Mgr. Hana Smékalová Zuzana Urbancová 
32Nc JUDr. Naděžda Nováková   
  dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.    
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací PRACOVNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-PRAC. v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 

 

 

  



14 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: Rejstříková vedoucí: 

22C JUDr. Jan Scheuer, Ph.D. Mgr. Marie Jánská Bc. Klára Godišová 
22EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
22Nc Mgr. Aleš Frumar Tereza Klusáčková Soňa Nepožitková 
22Cd JUDr. Naděžda Nováková Bc. Žaneta Janáčková Jana Nekoksová 
32Nc dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.  Eva Kunčová 
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací SPRÁVNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 

 

  



15 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: Rejstříková vedoucí: 

23C neobsazeno Mgr. Marie Jánská Kateřina Plháková 
23EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
23Nc JUDr. Kateřina Štěpánková Bc. Žaneta Janáčková Iveta Fialová 
23Cd JUDr. Naděžda Nováková Jana Nevrlá Zuzana Urbancová 
 dr Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.    
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   

-  zastaven nápad nových věcí 
-  dosud neskončené věci a věci, které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba jakéhokoli úkonu, budou nadále 

vyřizovat zastupující soudci dle předchozího přidělení, pokud nadále vykonávají funkci u tohoto soudu 
-  v ostatních případech dle rozhodnutí o přidělení předsedkyně soudu 

 

 

 

  



16 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

24C JUDr. Naděžda Nováková Mgr. Hana Smékalová Věra Dýcková 
24EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
24Nc dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D. Jana Nevrlá Lucie Šindlerová 
24Cd JUDr. Kateřina Štěpánková Mgr. Klára Jemelková Adéla Slováková 
32Nc Mgr. Sylva Teličková  Bc. Iveta Hlaváčová 
  JUDr. Ivana Arnoštová    
 Mgr. Ing, Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OSOBNOST v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

 

  



17 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

25C dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D. Tereza Klusáčková Adéla Slováková 
25EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
25Nc Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal Bc. Silvie Smolková Lucie Šindlerová 
25Cd JUDr. Naděžda Nováková Mgr. Klára Jemelková Bc. Iveta Hlaváčová 
32Nc JUDr. Kateřina Štěpánková   
  Mgr. Sylva Teličková    
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing, Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OSOBNOST v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

 

 

 

  



18 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

26C JUDr. Kateřina Štěpánková Mgr. Hana Smékalová Bc. Iveta Hlaváčová 
26EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
26Nc Mgr. Kateřina Grünwaldová Mgr. Klára Jemelková Lucie Šindlerová 
26Cd Mgr. Sylva Teličková Mgr. Marie Jánská Adéla Slováková 
32Nc JUDr. Ivana Arnoštová   
  Mgr. Ing, Eliška Bognárová    
 JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   

-  od 1. 5. 2025 obnovení nápadu nových věcí 
-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 

 

 

 

 

 



19 
 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

27C neobsazeno Mgr. Marie Jánská Iva Kalábová 
27EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
27Nc dr Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D. Mgr. Klára Jemelková Jana Zemánková 
27Cd JUDr. Ivana Arnoštová Tereza Klusáčková Hana Květoňová 
32Nc Mgr. Ing, Eliška Bognárová  Bc. Kateřina Paličková 
  JUDr. Jitka Rollerová, Dr.    
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   

-  zastaven nápad nových věcí 
-  dosud neskončené věci a věci, které obživnou, případně věci skončené, v nichž je potřeba jakéhokoli úkonu, budou nadále 

vyřizovat zastupující soudci dle předchozího přidělení, pokud nadále vykonávají funkci u tohoto soudu 
-  v ostatních případech dle rozhodnutí o přidělení předsedkyně soudu 

 

 

 

  



20 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

28C Mgr. Radim Vítoslavský Bc. Žaneta Janáčková Věra Dýcková 
28EVC zástupci: zástupci: zástupce: 
28Nc Mgr. Sylva Teličková Jana Nevrlá Hana Květoňová 
28Cd Mgr. Ing, Eliška Bognárová Bc. Silvie Smolková Jana Zemánková 
32Nc JUDr. Jitka Rollerová, Dr.  Iva Kalábová 
  Mgr. Zuzana Zoratto   Bc. Kateřina Paličková 
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   

-  zastaven nápad nových věcí 

 

 

 

 

 

  



21 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

29C Mgr. Sylva Teličková - Radka Pekařová Lucie Šindlerová 
29EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
29Nc JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Hana Smékalová Adéla Slováková 
29Cd Mgr. Ing, Eliška Bognárová Bc. Žaneta Janáčková Bc. Iveta Hlaváčová 
32Nc JUDr. Jitka Rollerová, Dr.   
  Mgr. Zuzana Zoratto    
 Mgr. Aleš Frumar   
 -   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   

-  vyřizování věcí v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací SPRÁVNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  vyřizování věcí dle přílohy Dodatku č. 10 Rozvrhu práce pro rok 2025 
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

 

  



22 
 

Vyšší soudní úředníci: 

 

 

Radka Pekařová - vyřizování věcí soudních oddělení 14C, 16C, 29C  
zástupci: - zastupování VSÚ v soudních odděleních 12C, 19C jako 1. zástupce  
Tereza Klusáčková  – 14C - zastupování VSÚ v soudních odděleních 11C, 13C, 60Ro, 61Ro jako 2. zástupce 
(Mgr. Marie Jánská) - vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho týmu CEPR – tým č. 3 
Bc. Žaneta Janáčková  – 16C - zástup řešitele týmu č. 6 
(Tereza Klusáčková)  
Mgr. Hana Smékalová – 29C  
(Bc. Žaneta Janáčková)  
Jana Nevrlá – CEPR  
 

 

Tereza Klusáčková - vyřizování věcí soudních oddělení 25C, - 
zástupci: - zastupování VSÚ v soudních odděleních 14C, 22C jako 1. zástupce  
Bc. Silvie Smolková – 25C - zastupování VSÚ v soudních odděleních 16C, 18C, 27C jako 2. zástupce 
(Mgr. Klára Jemelková) - vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho týmu CEPR – tým č. 2 
- - zástup řešitele týmu č. 1 
-  
Mgr. Marie Jánská – CEPR   

 

 

 

  



23 
 

Rozdělování přísedících do jednotlivých senátů okresního soudu 
 
Do věcí, v nichž je k projednání a rozhodnutí příslušný senát, jsou přiděleni jednotliví přísedící na základě rozhodnutí předsedy příslušného 
senátu vždy ve dvojicích v pořadí na sebe bezprostředně navazujících čísel, která jsou do jednotlivých senátů přísedícím přidělena. V případě, 
že bude vyčerpáno jedno pořadí přísedících vzestupné číselné řady, bude bezprostředně na toto pořadí navazovat opětovně pořadí přísedících 
od čísla nejnižšího po nejvyšší. Při přidělování přísedících do konkrétní věci bude vždy postupováno návazně na poslední číslo přísedícího, 
který byl přidělen do věci předchozí. V případě závažných osobních, zdravotních, pracovních či objektivních překážek na straně přísedících, 
které jim budou bránit v účasti při projednávání a rozhodování ve věci, dále i v případě vyloučení přísedícího z projednání a rozhodování 
ve věci pro jeho podjatost či z důvodu zániku funkce, nastoupí do jeho funkce zástupce, a to přísedící vždy bezprostředně číselně následující 
se zachováním výše uvedené rotace až do plného vyčerpání počtu přísedících pro daný senát. 
 
Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 

Senát 11C: Konec  
funkčního  
období 

Senát 16C: Konec  
funkčního 
období 

Senáty 21 a 23: Konec  
funkčního 
období 

1. Olga Nováková 19.05.2029 1. Alice Rampouchová 14.05.2029 1. Alice Rampouchová 14.05.2029 
2. Josef Ráža 28.04.2029 2. Ctirad Nemrava 14.05.2029 2. Olga Nováková 19.05.2029 
3. PhDr.Iva Klimešová,Ph.D. 06.09.2025 3. - - 3. - - 
4. JUDr. Petr Podrazil,Ph.D. 06.09.2025 4. Mgr. Ivo Janeček 02.06.2029 4. Mgr. Pavel Michalík 30.10.2027 
5. Ing. Radovan Vašíček 19.06.2028 5. Jana Poštulková 18.09.2027 5. Zdeňka Frištenská 17.02.2026 
6. Mgr. Jaromír Vilímovský 04.11.2028 6. MUDr. Dagmar Přikrylová 04.09.2027 6. Ing. Miloš Šauer 05.05.2029 
  7. Lucie Živcová 04.11.2028 7. Mgr. Jaromír Vilímovský 04.11.2028 

 
V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad 
vždy v každém senátu odděleně takto:  
Oddělení 10C, 12C, 13C, 14C, 15C,17C obdobně jako u senátu 11C 
Oddělení 18C, 19C, 20C, 22C, 24C obdobně jako u senátu 16C 
Oddělení 25C, 26C, 27C, 28C, 29C – obdobně jako u senátů 21C, 23C 
  



24 
 

Senát 1T, 1Tm: Konec  
funkčního 
období 

Senát 2T, 2Tm: Konec  
funkčního 
období 

Senát 3T, 3Tm: Konec  
funkčního 
období 

1. Ivana Šída 02.06.2029 1. Pavla Olbertová 18.09.2027 1. Mgr. Irena Janková 14.12.2026 
2. Ivana Martinková 02.06.2029 2. Ing. Zuzana Martynková 04.09.2027 2. Jaroslav Tichý 06.09.2025 
3. Jaroslav Tichý 06.09.2025 3. Mgr. Ing. Tomáš Sýkora 04.09.2027 3. Ing. Jiří Kropáč, MBA 06.09.2025 
4. Mgr. Miroslava Ferancová 06.10.2025 4. Mgr. Lucie Tungul,M.A.,Ph.D. 04.09.2027 4. Jarmila Ryšánková 06.09.2025 
5. Jan Mrajca 04.11.2028 5. Lenka Capková 30.10.2027 5. PhDr.Jana Procházková Libíčková 06.06.2026 
     6. Martin Pekař 19.06.2028 

      

Senáty 4T, 4Tm, 6T, 6Tm 
9T, 9Tm: 

Konec  
funkčního 
období 

Senát 5T, 5Tm: Konec  
funkčního 
období 

7T, 7Tm: Konec  
funkčního 
období 

1. Ing. Jiří Kropáč, MBA 06.09.2025 1. PhDr, Jaroslav Malina 06.09.2025 1. PhDr. Jiří Popelka 06.09.2025 
2. Pavel Toběrný 06.09.2025 2. Alena Koblihová 06.09.2025 2. Jarmila Ryšánková 06.09.2025 
3. Vlastimil Krejčiřík 06.09.2025 3. Mgr. Zdeněk Šebestík 07.03.2026 3. PhDr.Jana Procházková Libíčková 06.06.2026 
4. PhDr. Květoslav Krejčí 06.09.2025 4. - - 4. Ing. Miroslav Bednář 07.03.2026 
5. Zdeňka Frištenská 17.02.2026 5. Ing. Ivo Pospíšil 06.09.2025 5. Taťána Čohanová 06.09.2025 
6. Ing. Miloš Šauer 05.05.2029 6. Marcela Gromnicová 06.09.2025 6. Ing. Radka Severová 07.03.2026 
7. Lucie Živcová 04.11.2028 7. Mgr. Tomáš Hrdý 14.05.2029   
8. Jan Krejčí 04.11.2028 8. Jana Suchá 19.05.2029   

 

 

 

 

 

 

  



25 
 

Úsek pozůstalostní agendy: 
 

Přehled soudních oddělení: 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

65D, 0D - Bc. Lenka Petřeková Ivana Tulejová 
66D JUDr. Jitka Rollerová, Dr. zástupce: Věra Dýcková – 66Cd 
66Nc - zástupce: Mgr. Hana Smékalová zástupce: 
66Sd Mgr. Marta Vařeková, LL.M.  Bc. Lenka Petřeková (mimo výkaznictví) 
66U   Petra Elgnerová 
66Cd    
-  - 

- 

-  vyřizování věcí 66D, 66Sd, 66Nc, 66Sd a 66Cd v pozůstalostních věcech (výlučně soudcovské úkony) - 
-  - 

-  - 
-  v oddělení 0D a 65D zastaven nápad nových věcí - 
 

 

 

Účinnost dodatku: od 26. 6. 2025 

 
V Olomouci dne    17. 6. 2025 

Mgr. Veronika Ornerová 
předsedkyně Okresního soudu v Olomouci 


